

07th May, 2026

1) Asst. President, Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051	2) The Listing Department, Corporate Relationship Department, BSE Limited, 1 st Floor, New Trading Wing, P.J. Towers, Dalal Street Fort, Mumbai-400001
Scrip ID – ARCHIES	Scrip Code – 532212

Sub: Newspaper Advertisement of the Postal Ballot Notice under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the Newspaper Advertisements with respect to the Postal Ballot Notice as published in the newspapers, Financial Express (English Edition) and Jansatta (Hindi Edition) on 07th May, 2026.

This intimation is being made available on the website of the Company at www.archiesinvestors.in

Request you to take the above on record.

For Archies Limited

Chiranjivi Ramuka
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As Above

ARCHIES LIMITED

C-148, NARAINA INDUSTRIAL AREA, PHASE-1, NEW DELHI - 110028 (INDIA), CIN : L36999HR1990PLC041175
TEL.: 91-11- 41410000, 41412222, Email : archies@archiesonline.com, Website : www.archiesonline.com
REGISTERED OFFICE : PLOT NO. 191- F, SECTOR - 4, I.M.T. MANESAR, GURUGRAM - 122050, HARYANA (INDIA)



The most special way to say you care

ARCHIES LIMITED

Regd. Office: Plot No. 191F, Sector-4, IMT Manesar, Gurugram, Haryana-122050
CIN: L36999HR1990PLC041175,

Web: www.archiesonline.com & www.archiesinvestors.in

Email: archies@archiesonline.com, Tel: +91 124 496666

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ('Act') read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ('Rules'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ('SS-2'), each as amended, General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and subsequent circulars issued from time to time, the latest one being General Circular No. 3/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circular') for holding general meetings / conducting postal ballot process through e-voting and any other applicable law, rules and regulations that the Resolution as set out hereunder are proposed for approval by the Members of the Company by means of Postal Ballot by voting through electronic means ('remote e-voting') only.

S.NO	PARTICULARS	TYPE OF RESOLUTION
1.	Re-appointment of Mr. Varun Moolchandani as an Executive Director of the company for the period of 2 years with effect from 05.05.2026	Special Resolution

In accordance with the provisions of the MCA Circulars, the Company has sent postal Ballot Notice through Electronic mode only along with statement setting out material facts on Wednesday May 06, 2026 to all the members who have registered their email addresses with the Company or The Registrar and share transfer agent (RTA) i.e. MUGF Intime India Private Limited or Depository participant and whose name appeared in the register of members or in the register of beneficial owners maintained with depositories as on cut-off date i.e. 05th May 2026. The Physical copy of postal Ballot Notice along with Ballot form is not being sent.

The Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website <https://archiesinvestors.in/investors/>, Website of the Stock Exchange i.e. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on website of MUGF Intime India Private Limited i.e. <https://instavote.linkintime.co.in/>.

Instruction for E-voting:

The Company has engaged the services of Insta VOTE, enabling members to cast their votes electronically and in a secure manner. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the notice.

The remote E-voting commences on Friday, 08th May 2026 from 09:00 a.m. IST and ends Saturday, 06th June 2026, 5:00 p.m. IST. During this period Members holding shares either in physical or electronic form as on Cut-off date shall cast their votes electronically. Members are requested to accord their ASSENT (FOR) or DISSENT (AGAINST) through the remote e-voting process not later than Saturday, 06th June 2026. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date. Once the vote on resolution is cast by Member, the Member shall not be able to change it subsequently.

Those Members who are holding shares in physical form and have not updated their e-mail ids with the Company, are requested to update the same by submitting a duly filled and signed Form ISR-1 (Form for registering PAN, KYC details or changes / updation thereof) along with self-attested copy of the PAN Card, and self-attested copy of any document as address proof (e.g. Driving License; Voter Identity Card, Passport, Masked Aadhaar, etc.), to the Company's RTA at the below mentioned address or by e-mail to enotices@in.mpmfug.com.

The Board of Directors of the Company ('Board') at its meeting held on Tuesday, 05th May, 2026 appointed M/s Dayal & Maur Company Secretaries (COP No: 7142) as the scrutinizer for conducting the Postal Ballot through e-voting in a fair and transparent manner.

The resolutions, if passed by requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified for E-voting, i.e. Saturday, 06th June 2026 as if it has been passed at a general meeting of the shareholders.

The results shall be declared at the registered office of the Company on or before Monday, 08th June 2026 and communicated to BSE Limited ('BSE'), National Stock Exchange of India Limited ('NSE') (together the 'Stock Exchanges') and MUGF Intime India Private Limited, and will also be displayed on the website of the Company at www.archiesinvestors.in.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or write an email to enotices@in.mpmfug.com or investorservices@archiesonline.com. Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting.

By order of the Board
For Archies Limited

Sd/-

(Chiranjivi Ramuka)

Company Secretary and Compliance Officer

Place: Gurugram

Date: 06.05.2026

Operation and maintenance of 1 phase charging station (Package Reference 4100064234)

or Installation and commissioning of voltage stabilizer for 2 Years. (Package Reference 4100064235)

& Replacement of Access Control system across Tata Power. (Package Reference 4100063637)

Installation of TPDS IT Infrastructure. (Package Reference 4100064880)

or Supply of 11KV and 22KV AL CRT Package Sub-Station (PSS) for Distribution. (Package Reference CC27AS006)

for supply of RCC Cable Tiles for Mumbai Distribution (Package Reference CC27AAM007)

ailed NIT, please visit Tender section on website www.tatapower.com.

Interested bidders to submit Tender Fee, Bid Letter along with Complete Bid Document by 17:00 Hrs, Friday, 06th June 2026. Also, all future corrigendum's (if any), to the above tender will be available on website <https://www.tatapower.com> only.

LIQUIDATION ESTATE of
BOMBAY RAYON FASHIONS LIMITED (UNDER LIQUIDATION)
Correspondence Address: 410, 4th Floor, Bluerose Industrial Estate, Western Express Highway, Borivali (E), Mumbai- 400 066
E-mail id: brflicrp@gmail.com

E-AUCTION SALE NOTICE

Issued by Hon'ble National Company Law Tribunal Mumbai Bench dated 09th November 2023)

Noticed by the undersigned to the public in general under the insolvency and liquidation Code, 2016 and regulation there under, that the assets stated in Table given below to be sold by E- auction through online e-auction service provider E-BKray Listing Portal at <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi> as part of the Liquidation Estate of the Corporate Debtor is being sold on "AS IS WHEREVER THERE IS" AND "WITHOUT RECOURSE BASIS" and such sale is without any kind of warranties and indemnities.

Time of Auction	Saturday, 06.06.2026 . Between 02:00 PM to 4:00 PM with Unlimited extension of "5 minutes" i.e., The end time of the e-auction will be extended by 5 minutes each time if the bid is made within the last 5 minutes before Closure of auction.		
Date of Submission of bid	04.06.2026		
Date for EMD	04.06.2026		
Description of Assets under Auction	Reserve Price (INR)	EMD (INR)	Bid Incremental Value (INR)
1 A - 2.1 MW Windmill at Konchigeri, Siruguppa taluk, Channarayana district, Karnataka	3,48,30,000	34,83,000	1,00,000
1 B - Sale of 196 Industrial Board of Loom Cards (describes various models as CEB2, LDEC, P4, AIB3, MCB7, and 2 used in textile loom control systems. on "as-is-where-is" basis; bidders are urged to inspect and bid accordingly.)	35,32,500	3,53,200	50,000
Details for EMD	Prospective bidders shall deposit the Earnest Money Deposit (EMD) through their own e-wallet account on the https://ibbi.baanknet.com/portal . Upon the successful conclusion of the auction, the EMD amount of the highest bidder will be transferred to the account of the Liquidator, having Account No. 923020066873080, Bank Name: Axis Bank Branch: Vile Parle West Branch, IFSC: UTIB00000064		
Visit and Inspection	Site can be visited between 10:00 AM to 6:00 PM from May 7, 2026 till June 4, 2026 subject to atleast 48 hours prior intimation. Contact @ +91-8368155800		
Details of the process	Refer Complete E-auction Process Memorandum available on https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi Or website of Liquidator for Bombay Rayon Fashions Limited http://www.bombayrayon.com		

Interested bidders shall participate after mandatorily reading and agreeing to the relevant terms and conditions including as prescribed in E-Auction process document and mandatorily submit their interest in the manner prescribed in E-Auction process document.

Liquidator has the absolute right to accept or reject any or all offer(s) or to suspend/defer/cancel/modify/terminate the e-auction or withdraw any assets offered from the auction proceeding at any stage without assigning any reason thereof. Prospective bidders shall submit an undertaking that they do not suffer from any disability under section 29A of the Code to the extent applicable and that if found liable at any stage, the earnest money deposited shall be forfeited.

Successful Auction bidder shall provide balance sale consideration within 30 days of the date of issuance of Letter of Intent by the Liquidator. Payments made after 30 days but before 90 days shall attract interest at the rate of 12%. The sale shall be cancelled if the payment is not received within the 90 days from the date of Letter of Intent.

Rajeev Ranjan Singh

For and on Behalf of Truvisory Insolvency Professionals Private Limited

Liquidator of Bombay Rayon Fashions Limited

Registration No. IBBI/PE-0103/PA-2/2022-23/50020

Email ID - brflicrp@gmail.comMumbai
May 07, 2026

मजकूर प्रकाशित किया जा सकता है।

दिनांक: 05.05.2026
स्थान: दिल्ली
हस्ता/—
गुलशन कुमार गुप्ता
परिसमापक, गदहिंगलाज एग्रो अल्कोकेम लिमिटेड — (परिसमापन में)
पंजीकृत संख्या: IBBI/PA-001/PA-P0002/2016-17/10048 एएफए वैधता: 30.06.2027
पञ्चाचार पता: 202, कुमार हाउस, सेंट्रल मार्केट, प्रशांत विहार, दिल्ली - 110085
ईमेल: irp.gaal@gmail.com, ipgulshan@gmail.com | फ़ोन: 011 47510390, 9810510390

डीसीएम नोवेल लिमिटेड
NOUVELLE
सीआईएन: L17309DL2016PLC307204
पंजीकृत कार्यालय: 407, विकास टावर 4, राजेंद्र प्लेस, दिल्ली - 110008
ईमेल: info@dcnmvl.com | वेबसाइट: www.dcnmvl.com
फ़ोन: +91-11-43678490

डाक मतपत्र सूचना और ई-वोटिंग जानकारी

इसके द्वारा सूचना दी गई है कि डीसीएम नोवेल लिमिटेड ("कंपनी") रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से पोस्टल बिलेट के माध्यम से कंपनी के सदस्यों की मंजूरी मांग रही है:

विवरण	संकल्प प्रकार
श्री विवेक छब्बी (डीआईएन: 00496820) को 01 अप्रैल, 2026 से 31 मार्च, 2031 तक लगातार पांच वर्षों के दूसरे कार्यकाल के लिए कंपनी के गैर-कार्यकारी स्वतंत्र निदेशक के रूप में पुनः नियुक्त किया गया	विशेष संकल्प
श्री कुलबीर सिंह (डीआईएन: 00204829) को 22 जून, 2026 से 11 मई, 2027 तक की अवधि के लिए कंपनी के गैर-कार्यकारी स्वतंत्र निदेशक के रूप में पुनः नियुक्त किया गया	विशेष संकल्प

पोस्टल बिलेट नोटिस और कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 102 के अनुसार विवरण अन्य लागू कानूनों ("नोटिस") के साथ पठित कंपनी की वेबसाइट <https://www.dcnmvl.com/>, नेशनल सिक्वोरिटीज डिफॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com/> और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट पर उपलब्ध है, जिस पर कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं। और बीएसई लिमिटेड <https://www.bseindia.com/> पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड <https://www.nseindia.com/> पर।

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम (एस) 20 और 22 के साथ पठित धारा 102 के प्रावधानों और कंपनी अधिनियम, 2013 के अन्य लागू प्रावधानों और भारतीय प्रतिभूति और निवेश के प्रावधानों और कंपनी अधिनियम, 2014 के नियम (एस) 20 और 22 के साथ पठित धारा 102 के प्रावधानों के अनुपालन में, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान ("आईसीएसआई") द्वारा जारी सामान्य बैठकों (एसएस-2) पर सचिवीय मानक, प्रत्येक के रूप में संशोधित, और सामान्य परिपत्र संख्या (ओ) 14 / 2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17 / 2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 के प्रावधानों के अनुसार इस संबंध में जारी किए गए अन्य प्रासंगिक परिपत्रों के साथ पठित, नवीनतम सामान्य परिपत्र संख्या 09 / 2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 और सामान्य परिपत्र संख्या 03 / 2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 (सामूहिक रूप से "एमसीए परिपत्र" के रूप में संदर्भित) हैं, जिसे कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी किया गया है, जो लागू सेवा परिपत्रों के साथ पठित हैं, कंपनी विशेष संकल्प (प्रस्तावों) के माध्यम से विशेष व्यवसाय करने के लिए पोस्टल बिलेट नोटिस जारी कर रही है, केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों ("रिमोट ई-वोटिंग") के माध्यम से मतदान करके। कंपनी ने रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एजेंसी के रूप में नेशनल सिक्वोरिटीज डिफॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की सेवाएं ली हैं।

ई-वोटिंग अवधि की शुरुआत: वीरवार, 07 मई, 2026 को सुबह 09.00 बजे

ई-वोटिंग अवधि की समाप्ति: शुक्रवार, 05 जून, 2026 को शाम 05.00 बजे

वोट देने की धाराओं के लिए कट-ऑफ तारीख: शुक्रवार, 01 मई, 2026

उसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल अक्षम कर दिया जाएगा।

सदस्यों के मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि पर कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा धारित इक्विटी शेयरों के अनुपात में होंगे। एक बार किसी प्रस्ताव पर मतदान हो जाने के बाद, सदस्य बाद में उसमें परिवर्तन नहीं कर सकते। कृपया ध्यान दें कि सदस्यों की सहमति या असहमति का संचार केवल दूरस्थ ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से ही होगा। केवल वे सदस्य जिनके नाम कट-ऑफ तिथि पर कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर या डिफॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज हैं, दूरस्थ ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डालने के हकदार होंगे।

मतदान प्रक्रिया के लिए, कृपया पोस्टल बिलेट नोटिस का "नोट्स" अनुभाग देखें। किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य evoting@nsdl.com पर लिख सकते हैं।

कंपनी के निदेशक मंडल ने निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से डाक मतपत्र प्रक्रिया की जांच करने के लिए मेसर्स प्रजा प्रमाण एंड एसोसिएट्स, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी की मालिक श्रीमती प्रजा परिमिता प्रकाश को स्कूटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया है। स्कूटिनाइजर ने इस डाक मतपत्र के लिए स्कूटिनाइजर के रूप में कार्य करने की सहमति दी है।

पोस्टल बिलेट के लिए दूरस्थ ई-वोटिंग अवधि के समापन से दो कार्य दिवसों के भीतर, रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से पोस्टल बिलेट के लिए डाले गए वोटों की जांच के बाद, संवीक्षक कंपनी रिपोर्ट अध्याक्ष या उनके द्वारा अधिकृत किसी अन्य व्यक्ति को प्रस्तुत करेगा। डाले गए वोटों की वैधता पर संवीक्षक का निर्णय अंतिम होगा। स्कूटिनाइजर की रिपोर्ट के साथ रिमोट ई-वोटिंग के परिणाम कंपनी की वेबसाइट <https://www.dcnmvl.com/>, नेशनल सिक्वोरिटीज डिफॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com/> और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट पर उपलब्ध कराए जाएंगे जिन पर कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं यानी बीएसई लिमिटेड <https://www.bseindia.com/> और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड <https://www.nseindia.com/> पर उपलब्ध कराए जाएंगे।

डीसीएम नोवेल लिमिटेड के लिए

हस्ता/—

शेखर कपूर

कंपनी सेक्रेटरी और कॉन्सल्टिंग ऑफिसर

सदस्यता संख्या: E69198

दिनांक: 06.05.2026

स्थान: नई दिल्ली



The most special way to say you care

आर्चीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट संख्या 191एफ, सेक्टर-4, आईएमटी मानेसर, गुल्शाम, हरियाणा-122050.

सीआईएन: L36999HR1990PLC041175

वेबसाइट: www.archiesonline.com और www.archiesinvestors.in

ईमेल: archies@archiesonline.com, दूरभाष: +91 124 4966666

डाक मतपत्र और दूरस्थ ई-मतदान की सूचना

एतद्वारा यह सूचना जारी की जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108, 110 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, के साथ-साथ कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") के नियम 20 और 22 तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("लिस्टिंग विनियम") के विनियम 44, इस्टीमेट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा जारी आयु वैधता पर सचिवीय मानक ("एसएस-2"), प्रत्येक संशोधित रूप में, कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा ई-वोटिंग के माध्यम से आम बैठकों आयोजित करने / डाक मतपत्र प्रक्रिया संचालित करने के लिए जारी किया गया सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और समय-समय पर जारी किए गए अनुवर्ती परिपत्र, जिनमें नवीनतम परिपत्र सामान्य परिपत्र संख्या 3/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 है, और कोई अन्य लागू कानून, नियम और विनियम, जिसके अनुसार नोटे दिए गए प्रस्ताव को कंपनी के सदस्यों द्वारा डाक मतपत्र के माध्यम से केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों ("रिमोट ई-वोटिंग") से मतदान करके अनुमोदन के लिए प्रस्तावित किया जाता है।

क्रमांक	विवरण	प्रस्ताव का प्रकार
1.	श्री वरुण मूलचंदानी को कंपनी के कार्यकारी निदेशक के रूप में 05.05.2026 से 2 वर्ष की अवधि के लिए पुनः नियुक्त करना।	विशेष प्रस्ताव

एमसीए परिपत्रों के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी ने दूरभाष, 6 मई, 2026 को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से डाक मतपत्र सूचना भेजी है, जिसमें महत्वपूर्ण तथ्यों का विवरण भी शामिल है। यह सूचना उन सभी सदस्यों को भेजी गई है जिन्होंने कंपनी या रजिस्ट्रार एवं चेयर हस्तंतरण एजेंट (आरटीए) यानी एमयूएफजी इंडाइन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड को रजिस्ट्रार के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत किए हैं और जिनका नाम कट-ऑफ तिथि यानी 05 मई, 2026 तक डिफॉजिटरी के पास रखे गए सदस्यों के रजिस्टर या लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है। डाक मतपत्र सूचना की भौतिक प्रति और मतपत्र प्रपत्र नहीं भेजे जा रहे हैं।

डाक मतपत्र की सूचना कंपनी की वेबसाइट <https://archiesinvestors.in/investors/>, स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई) और एनएसई की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर तथा एमयूएफजी इंडाइन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in> पर भी उपलब्ध होगी।

ई-वोटिंग के लिए निर्देश:

कंपनी ने इस्टा बोट की सेवाएं ली हैं, जिससे सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से और सुरक्षित तरीके से अपना वोट डाल सकते हैं। दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की विस्तृत प्रक्रिया सूचना में दी गई है। दूरस्थ ई-मतदान शुक्रवार, 8 मई 2026 को सुबह 9.00 बजे (भारतीय समयानुसार) से शुरू होगा और शनिवार, 6 जून 2026 को शाम 5.00 बजे (भारतीय समयानुसार) समाप्त होगा। इस अवधि के दौरान कट-ऑफ तिथि तक नौतिक या इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालेंगे। सदस्यों से अनुरोध है कि वे शनिवार, 6 जून 2026 तक दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया के माध्यम से अपनी सहमति (व्यक्तिगत) या असहमति (विपक्ष में) दर्ज करें। सदस्यों के मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि तक कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके हिस्से के अनुपात में होंगे। एक बार किसी सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर मतदान कर दिए जाने के बाद, वह सदस्य, बाद में इसे बदल नहीं सकते।

जिन सदस्यों के पास भौतिक रूप में शेयर हैं और जिन्होंने कंपनी के साथ अपनी ईमेल आईडी अपडेट नहीं की है, उनसे अनुरोध है कि वे विधिवत भरा और हस्ताक्षरित फॉर्म आईएसआर-1 ("फॉर्म", केवाईसी) विवरण या उसमें परिवर्तन / अपडेट करने का फॉर्म) बैंक कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति और पते के प्रमाण के रूप में किसी भी दस्तावेज (जैसे ड्राइविंग लाइसेंस, मतदाता पहचान पत्र, पासपोर्ट, मासिक आधार आदि) की स्व-सत्यापित प्रति के साथ कंपनी के आरटीए को भेजे दिए गए पते पर या ईमेल द्वारा enotices@in.mpmf.mufg.com पर जमा करके इसे अपडेट करें।

कंपनी के निदेशक मंडल ("बोर्ड") ने मंगलवार, 5 मई, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में मेसर्स दयाल एंड गौर कंपनी सेक्रेटरीज (सीओपी संख्या: 7142) को डाक मतपत्र के माध्यम से निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से ई-मतदान करने के लिए निरीक्षक नियुक्त किया।

यदि प्रस्ताव आवश्यक बहुमत से पारित हो जाते हैं, तो उन्हें ई-मतदान के लिए निर्धारित अंतिम तिथि, यानी शनिवार, 6 जून, 2026 को पारित माना जाएगा, मानी वे शेयरधारकों की आम बैठक में पारित हुए हों।

परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में सोमवार, 8 जून, 2026 को या उससे पहले घोषित किए जाएंगे और बीएसई लिमिटेड ("बीएसई"), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") (सामूहिक रूप से स्टॉक एक्सचेंजों) और एमयूएफजी इंडाइन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड को सूचित किए जाएंगे, और कंपनी की वेबसाइट www.archiesinvestors.in पर भी प्रदर्शित किए जाएंगे।

किसी भी प्रश्न के लिए, आप <https://instavote.linkintime.co.in> पर उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (FAQ) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल को सहायता अनुभाग में देख सकते हैं या enotices@in.mpmf.mufg.com या investorservices@archiesonline.com पर ईमेल लिख सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे नोटिस में दिए गए सभी निर्देशों और विशेष रूप से दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने के तरीके को ध्यानपूर्वक पढ़ें।

बोर्ड के आदेशानुसार,

आर्चीज लिमिटेड के लिए,

हस्ताक्षर/—

(निदेशकारी टाइटल)

स्थान: गुल्शाम

दिनांक: 06.05.2026

कंपनी सचिव और अप्रत्याक्ष अधिकारी